[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2018 года
                                               №81
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации », утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 30.12.2014 №198

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Кусинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации», утвержденный постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 30.12.2014 №198 (далее – Административный регламент)
1.1. вместо слов «Режим работы: пн.-чт. – 8 ч.30 мин. -16 ч.45 мин., пт.- 8 ч. 30 мин. – 15 ч. 30 мин., обеденный перерыв – с 13.00 ч.до 14.00 ч. Приёмные дни: среда, четверг; телефон – 8(81368)-76481» пункта 1.3 Административного регламента читать: «Время приема заявителей для подачи заявлений о предоставлении муниципальной услуги: среда с 9.00 до 13.00 часов и 14.00 до 16.45 часов».
2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кусинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2018 года, но не ранее чем после его официального опубликования

ВРИО главы  администрации

Е.В.Стаховская
Разослано: в дело-2, газета «Кусинский вестник», сайт